
• 

О внесении изменения в Постановление Правительства 
Приднестровской Молдавской Республики 

от 15 марта 2012 года № 16 
«О порядке реализации полномочий 

при осуществлении государственного контроля (надзора) 
в Приднестровской Молдавской Республике» 

В соответствии со статьей 76-6 Конституции Приднестровской 
Молдавской Республики, Указом Президента Приднестровской Молдавской 
Республики от 20 февраля 2012 года № 108 «О некоторых вопросах 
перераспределения функций реорганизуемых исполнительных органов 
государственной власти Приднестровской Молдавской Республики, а также 
передачи ряда функций из ведения государственных администраций городов 
и районов» (САЗ 12-09) с дополнением и изменением, внесенными Указом 
Президента Приднестровской Молдавской Республики от 9 апреля 2012 года 
№ 260 (САЗ 12-16), в целях разграничения предметов ведения и полномочий 
в системе исполнительных органов государственной власти, Правительство 
Приднестровской Молдавской Республики 
п о с т а н о в л я е т : 

1. Внести в Постановление Правительства Приднестровской Молдавской 
Республики от 15 марта 2012 года № 16 «О порядке реализации полномочий 
при осуществлении государственного контроля (надзора) в Приднестровской 
Молдавской Республике» (САЗ 12-13) следующее изменение: 

в подпункте «и» пункта 1 слово «санитарного» исключить и далее по 
тексту. 

2. Настоящее Постановлек , следующего за днем 
официального опубликования. 


